

«Ахмет Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ



Бекітемін
Басқарма Төрағасы - Ректор
С.Куанышбаев
2023 ж.



Ахмет Байтұрсынұлы атындағы ҚӨУ оқу-әдістемелік кеңесінің 2023-2024 оқу жылына арналған отырыс жоспары

Қарастырылатын мәселелер	Орындау мерзімі	Орындауға жауапты	Орындалғандығы туралы белгі
Бірінші отырыс			
2023-2024 оқу жылына Ахмет Байтұрсынұлы атындағы ҚӨУ ОӘК құрамын қарастыру	Қазан 2023 ж.	Академиялық мәселелер жөніндегі проректор	
2023-2024 оқу жылына арналған ОӘК жұмыс жоспарын қарастыру		Академиялық мәселелер жөніндегі проректор	
Академиялық комитеттердің құрамын 2023-2024 оқу жылына бекіту		Білім беру бағдарламалары бөлімінің бастығы	
2023-2024 оқу жылына арналған оқу-әдістемелік әдебиет және электрондық оқу басылымдары бойынша сараптамалық топтардың құрамдарын қарастыру		Сараптама тобының төрағасы	
<u>Әр түрлі:</u> 1) БПЖАМО «ББ Реестр» ААЖ білім беру бағдарламаларын алып тастау туралы; 2) 2023-2024 оқу жылына арналған Корпоративтік оқыту бағдарламаларын бекіту; 3) Педагогтер үшін біліктілікті арттыру курстарының бағдарламаларын бекіту.		Білім беру бағдарламалары бөлімінің бастығы ҚОЖҚББ басқармасының басшысы ҚОЖҚББ басқармасының басшысы	
Екінші отырыс			
Форсайт стейкхолдерлермен ынтымақтастықтың жаңа технологиясы ретінде.	Қараша 2023 ж.	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасының меңгерушісі Е.Д.Ли	
Университеттің ББ Біліктілік талаптарына сәйкес ақпараттық ресурстармен қамтамасыз ету		Ғылыми кітапхана басшысы	
Жаппай ашық онлайн курстардың (ЖАОК) бағытын дамыту туралы		ҚОЖҚББ басқармасының басшысы	
<u>Әр түрлі:</u> 1) 2023-2024 оқу жылына арналған қорытынды аттестаттаудың кешенді емтиханының пәндер тізбесін және		Білім беру бағдарламалары бөлімінің бастығы	

бағдарламаларын бекіту. 2) «Қазақстан тарихы» пәні бойынша 2023-2024 оқу жылына арналған мемлекеттік емтихан бағдарламасын бекіту.		Білім беру бағдарламалары бөлімінің бастығы	
Үшінші отырыс			
2023 жылға арналған оқу-әдістемелік әдебиеттерді әзірлеу жоспарын орындау және 2024 жылға арналған оқу-әдістемелік әдебиеттерді әзірлеу жоспарын бекіту туралы.	Қаңтар 2024 ж.	Сараптама тобының төрағасы	
Үздіксіз білім беру жүйесін дамыту және халықты бейресми білім берумен камтуды кеңейту туралы		ҚОЖҚББ басқармасының басшысы	
2023 жылғы түлектерді жұмысқа орналастыру туралы		МжЖҚО басшысы	
Әр түрлі: 1) «Иннова 2024» ХҒӘК өткізу қорытындылары.		ИББЖИБТО маманы	
Төртінші отырыс			
"Бизнес, басқару және құқық" білім беру саласындағы білім беру бағдарламаларының топтары бойынша базалық және бейіндік пәндерді зерделеу кезінде әдістемелік инновацияларды қолдану.	Наурыз 2024 ж.	ӘК төрағасы	
2024 жылға арналған қабылдаудың білім беру бағдарламаларын жаңарту туралы.		Білім беру бағдарламалары бөлімінің бастығы	
Тәжірибеге бағдарланған оқыту инженерлік бағыттағы білім алушылардың кәсіби құзыреттіліктерін қалыптастыру құралы ретінде		ӘК төрағасы	
Әр түрлі: 1) 2024-2025 оқу жылына жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ББ түсу үшін пререквизиттерді бекіту.		Білім беру бағдарламалары бөлімінің бастығы	
Бесінші отырыс			
Ауыл шаруашылығы ғылымдары факультетінің «Инновациялар панорамасының» қорытындылары	Мамыр 2024 ж.	ӘК төрағасы	
Әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар факультетінің профессор-оқытушылар құрамының біліктілігін арттыру туралы		ӘК төрағасы	
Әр түрлі: 1) 2024 жылға арналған жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің элективті пәндерінің білім		Білім беру бағдарламалары бөлімінің бастығы	

беру бағдарламаларының каталогтарын бекіту; 2) Пәндер мен тәжірибелердің тізбесін бекіту, оларды кафедраларға бекіту.		Білім беру бағдарламалары бөлімінің бастығы	
Алтыншы отырыс			
ӘК жұмысы туралы есептер	Маусым 2024 ж.	ӘК төрағасы	
Дуальды оқыту кезінде кәсіби практиканы ұйымдастыру туралы		МжЖҚО басшысы	
2024 жылдың бірінші жартыжылдығындағы оқу-әдістемелік әдебиеттерді әзірлеу жоспарының орындалу барысы туралы.		Сараптама тобының төрағасы	
Әр түрлі: 1) Білім алушылардың анықтамалық-жолдамасын қарау және бекіту.		АҚБ бастығы	

2023 жылдың 20 қазан айында Ахмет Байтұрсынұлы атындағы ҚӨУ ОӘК отырысында қаралды, № 7 хаттама.

ОӘК Төрағасы,
Басқарма мүшесі – академиялық мәселелер
жөніндегі проректор



Е.Исакаев